
 

 

Zarządzenie Nr 0050.148.2023 

Burmistrza Miasta Kudowa-Zdrój 

z dnia 07 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do spraw oceny wniosków o udzielenie dotacji z Budżetu 

Gminy Kudowa-Zdrój na parce konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub ujętym w gminnej ewidencji zabytków 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          

(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), Burmistrz Miasta Kudowa-Zdrój zarządza, co 

następuje: 

§1. 

Powołuje się Komisję do spraw oceny wniosków o udzielenie dotacji z Budżetu Gminy 

Kudowa-Zdrój na parce konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub ujętym w gminnej ewidencji zabytków w 

następującym składzie: 

 

1) Mariusz Fleszar – przewodniczący komisji, 

2) Jacek Kowalczyk – członek komisji, 

3) Agnieszka Kowalska - członek komisji, 

4) Magdalena Jamrozik – członek komisji 

5) Iwona Biernacik – członek komisji 

§2. 

Zadaniem Komisji jest ocena zgłoszeń o udzielenie dotacji złożonych w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków zgodnie z poniższymi kryteriami: 

1) dostępność dla ogółu społeczności lokalnej i turystów,  

2) promowanie kultury oraz historii gminy,  

3) stan zachowania obiektu,  

4) fakt kontynuowania prac, 

5) wysokość zaangażowania środków własnych, 

6) posiadanie dokumentacji projektowej, 

7) posiadanie niezbędnych pozwoleń (pozwolenie na budowę, decyzję 

konserwatorską), 

8) poosiadanie kosztorysu inwestorskiego. 

 

§3. 

Przed przystąpieniem do oceny wniosków, członkowie Komisji zobowiązani są do złożenia 

oświadczenia o braku powiązań z wnioskodawcą, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§4. 

Wyniki końcowe postępowania prac Komisji oceniającej w formie protokołu z posiedzenia 

komisji przedkładany jest w formie pisemnej do zatwierdzenia Burmistrzowi Miasta 

Kudowa-Zdrój.  



§5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta Kudowa-Zdrój. 

§6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

Aneta Potoczna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Burmistrza Miasta Kudowa-Zdrój nr 0050.148.2023 

 

 

OŚWIADCZENIE CZŁONKA KOMISJI  

 

 

Oświadczam co następuje: 

1. nie ubiegam się o udzielenie dotacji; 

2. nie pozostaję w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub 

powinowactwa w linii prostej, pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej do 

drugiego  stopnia lub jestem związany z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli 

z wnioskodawcą, ubiegającym się o udzielenie dotacji; 

3. nie pozostaję w stosunku pracy lub zlecenia z wnioskodawcą lub były członkami 

organów zarządzających lub organów nadzorczych wnioskodawców ubiegających 

się o udzielenie dotacji; 

4. nie pozostaję z wnioskodawcą w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że 

może to budzić uzasadnione wątpliwości co do bezstronności tych osób; 

5. nie zostałam/łem prawomocnie skazany za przestępstwo popełnione w związku z 

postępowaniem o udzielenie zamówienia, udzielenie dotacji, przestępstwo 

przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne 

przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych. 

 

 

 

 

 

 

 

Kudowa-Zdrój, dnia…………………………….                                ………………………………………….. 

                                                                                       Podpis członka Komisji 


